
 

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ТЭРЧ  МУНИЦИПАЛЬНЭ  КУЕЙМ ХЫХЬЭ КЪУАЖЭ Т1ЫСЫП1Э  ЗИ1Э 

КУРП  ИПЩЭ ПСОМК1И  Щ1ЭНЫГЪЭ КУРЫТ ЩРАГЪЭГЪУЭТ МУНИЦИПАЛЬНЭ ЕДЖАП1Э 

КЪАБАРТЫ МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК МУНИЦИПАЛ РАЙОНУНУ ОГЪАРЫ КУРП   ЭЛ ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ 

ОРТА БИЛИМ БЕРГЕН ОКЪУУ УЧРЕЖДЕНИЯСЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНИЙ КУРП» 

 ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

361210СП Верхний Курп, ул. Ашхотова 133,КБР,  Россия                                                      Тел.(886632) 74 -4-18 

 
Приказ 

30 августа 2024 г                                                                             № 39/1 

 

Об утверждении единого графика оценочных процедур в МКОУ СОШ с.п. 

Верхний Курп на первое полугодие 2024-2025 учебного года 

На основании письма Минпросвещения РФ от 06.08.2021 г. № СК- 

228/03 от 06 августа 2021года, письма Рособрнадзора № 01-169/08-01 от 

06.08.2021 г. «Рекомендации для системы общего образования по основным 

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях в 2021-2022 учебном году», 

Положением «О формах, периодичности и порядке текущего контроля 

успеваемости, промежуточной аттестации учащихся МКОУ СОШ с.п. 

Верхний Курп и в целях получения объективной информации о результатах 

качества обучения 

Приказываю: 

1. Утвердить единый график оценочных процедур в МКОУ СОШ с.п. 

Верхний Курп на первое полугодие 2024/25 учебного года 

(Приложение 1). 

2. Камбагировой Э.Б., заместителю директора по УВР разместить график 

проведения оценочных процедур на сайте МКОУ СОШ с.п. Верхний 

Курп на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения 

об образовательной организации» в виде электронного документа. 

3. Учителям-предметникам руководствоваться Единым графиком 

оценочных процедур при планировании урочной деятельности. 

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                     Шериева Р.М. 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-09T16:51:00+0500




